令和７年 9 月１日

各位

株式会社東洋クオリティワン

代表取締役社⾧ 関 俊明

当社株式の株主コミュニティの組成のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社はこの度、みらい證券株式会社を運営会員とする「株主コミュニティ」を組成致

しました。

「株主コミュニティ」制度とは、地域に根差した企業等の資金調達を応援する観点から、非

上場株式の取引・換金ニーズに応えるため、2015 年 5 月に日本証券取引業協会（以下日証協）

によって創設されました。日証協から指定を受けた証券会社が、銘柄ごとに株主及び条件を満

たす投資家等が参加できる株主コミュニティを組成し、同コミュニティ内において、希望条件

が合致し取引が成立することにより、発行会社は非上場のまま、参加者が証券会社を介して株

式の売買を行うことができる制度です。

本制度につきましては、みらい證券株式会社ならびに日証協ホームページからもご確認頂く

ことができます。

今後とも一層のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

敬具